
UCHWAŁA NR L/503/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
z siedzibą w Rzędowie

Na podstawie art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późm.zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się następujace zmiany w Statucie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 2000 r. Nr 58, poz. 525 z późn.zm.) polegajacych na: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Członkami Związku są gminy: 

Nowy Korczyn 

Oleśnica 

Pacanów 

Połaniec 

Staszów 

Szydłów 

Tuczępy''

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Dz.U.2014.379

Id: VGLQL-WLGTH-GYKPF-SLEHU-UZLVM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr L/503/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 21 maja 2014 r.

Zgodnie z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm) 
oraz na podstawie § 53 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
z siedzibą w Rzędowie z dnia 10 pażdziernika 2000 r. (Dziennik Urzędowy Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 58 poz. 525 z dnia 19.10.2000 r., oraz zgodnie ze zmianą Statutu 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Wojewody Świętokrzyskiego poz. 944 w dniu 26 marca 
2012 r.) Utworzenie związku międzygminnego wymaga przyjęcia jego statutu przez rady 
zaineresowanych gmin, a zmiana statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego ustanowienia. 
Zgodnie z §38 ust.4 Statutu Zwiazku ,,wystąpienie członka ze Związku wymaga uchwały rad gmin- 
członków Związku o zmianie Statutu. Rady czterech gmin Związku podjęły uchwały o wystąpieniu 
z Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowi: 
1/Uchwała Rady Gminy Rytwiany nr XVII/99/2011 z dnia 23 listopada 2011 r. 
2/Uchwała Rady Gminy Łubnice Nr XXXV/119/13 z dnia 24 czerwca 2013 r. 
3/Uchwała Rady Gminy Solec-Zdrój Nr XXVI/147/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r. 
4/Uchwała Rady Gminy Raków Nr XXVI/168/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Zgromadzenie i Rady Gmin - 
członków Zwiazku uchwał w sprawie zmiany Statutu. 

Id: VGLQL-WLGTH-GYKPF-SLEHU-UZLVM. Podpisany Strona 1




